
UCHWAŁA NR XXV/158/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/77/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 26 maja 2011 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i po przecinku dopisuje się „będące mieszkańcem Miasta 
Kowary”; 

2) w § 1 ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i po przecinku dopisuje się „będące mieszkańcem Miasta 
Kowary”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0DFC72E9-D5B0-47EE-9763-36C7EB1F56BA. Podpisany



UZASADNIENIE

W świetle obowiązujących przepisów ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 nie ma możliwości 
egzekwowania części dotacji przekazywanej żłobkowi za dzieci nie będące mieszkańcami gminy. Stąd też 
zasadnym jest, aby Gmina Miejska Kowary nie ponosiła kosztów dotyczących mieszkańców innych gmin, 
a korzystających ze żłobka lub klubu dziecięcego funkcjonującego na terenie Miasta Kowary. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0DFC72E9-D5B0-47EE-9763-36C7EB1F56BA. Podpisany Strona 1




